

Váš dopis zn.: -  
Ze dne: -  
Naše zn.: 4374/2016-SZDC-SSZ-UE-Hlíř

**Dle rozdělovníku**

Vyřizuje: Hlířková  
Telefon: 972244810  
Mobil: 724321788  
E-mail: hlirkova@szdc.cz

**Optimalizace traťového úseku Praha Hostivař – Praha hl.n., II. část – žst. Praha Hostivař – Praha hl.n.  
Dodatečné informace – Dodatek č. 35**

V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a s odvolání na znění článku 6 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 1 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, zasíláme následující dodatečné informace.

**Dotaz č. 501:**

SO21101

položka 18600: Předpokládáme, že správné jednotky jsou m<sup>2</sup> a ne m<sup>3</sup>

**Odpověď č. 501:**

*Správné jednotky jsou m<sup>3</sup>. Bylo odpovídáno již v dotazech č. 45, kde byly zaslány i opravené SP SO21101\_spoprava3.xls.*

**Dotaz č. 502:**

SO31101

položka 18600: Předpokládáme, že správné jednotky jsou m<sup>2</sup> a ne m<sup>3</sup>

**Odpověď č. 502:**

*Správné jednotky jsou m<sup>3</sup>. Položky soupisu prací byly opraveny v dodatku č. 32, dotaz 487, kde byly zaslány i opravené SP SO31101\_spoprava3.xls.*

**Dotaz č. 503:**

SO41101

položka 18600: Předpokládáme, že správné jednotky jsou m<sup>2</sup> a ne m<sup>3</sup>

**Odpověď č. 503:**

*Správné jednotky jsou m<sup>3</sup>. Bylo odpovídáno již v dotazech č. 45, kde byly zaslány i opravené SP SO41101\_spoprava4.xls.*

**Dotaz č. 504:**

SO 5-30-02

položka 11343: Předpokládáme, že správné jednotky jsou m<sup>2</sup> a ne m<sup>3</sup>, viz. Výpočet množství pol. 015130 a 015140

**Odpověď č. 504:**

*Ano, správná jednotka je m<sup>2</sup>. Opravený soupis prací zasíláme v příloze odpovědi.*

**Dotaz č. 505:**

SO 5-30-02

položka 11343.a: Předpokládáme, že správné jednotky jsou m<sup>2</sup> a ne m<sup>3</sup>, viz. Výpočet množství pol. 015130 a 015140

**Odpověď č. 505:**

Ano, správná jednotka je m<sup>2</sup>. Opravený soupis prací zasíláme v příloze odpovědi.

**Dotaz č. 506:**

SO 2-20-01

položka 46611: předpokládáme, že správné jednotky jsou m<sup>2</sup> a ne m<sup>3</sup>

**Odpověď č. 506:**

Byl proveden přepočít na m<sup>3</sup> a doplněna položka 45157 pod poř. číslo 61 pro podkladní vrstvu. Opravený soupis prací zasíláme v příloze odpovědi.

**Dotaz č. 507:**

❖ SO 2-11-01 Praha Hostivař - Praha Zahradní Město, železniční spodek

16	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	2 617,100
17	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	2 617,100

❖ SO 3-11-01 ŽST Praha Zahradní Město, železniční spodek

32	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	19 270,000
33	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	19 270,000

❖ SO 4-11-01 Praha Zahradní Město - Praha Vršovice, železniční spodek

28	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	33 787,200
29	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	33 787,200

Je správná úvaha, že na 1,00 m<sup>2</sup> ošetřovaného trávníku se spotřebuje 1,00 m<sup>3</sup> vody na zalévání?

**Odpověď č. 507:**

Toto bylo řešeno již v „Dodatečných informacích – dodatku č. 32“, v odpovědi č. 487 včetně zaslání opravy soupisu prací. Zalévání vodou se vykazuje v m<sup>3</sup>.

**Dotaz č. 508:**

Zadavatel v zadávacích podmínkách v čl. 14.3 a 14.4. Díl 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky Část 2 – Pokyny pro dodavatele definuje požadavky na zpracování nabídkové ceny, tj. také na zaokrouhlování nabídkové ceny a to na 2 desetinná místa. Zároveň součástí zadávacích podmínek Díl 4 – Soupis prací + VV je formulář „Cena stavby“ (který uchazeči musejí přiložit do nabídky), kde se celková

nabídková cen „automaticky“ zaokrouhluje na celé koruny. Prosíme zadavatele o poskytnutí upraveného formuláře „Cena stavby“, který bude zaokrouhlovat na dvě desetinná místa, tedy v souladu s požadavky uvedenými v zadávacích podmínkách.

Prosím Vás tedy o úpravu formuláře „Cena stavby“ (posílám v příloze), protože zadavatel skutečně požaduje zaokrouhlení ceny na 2 desetinná místa.

**Odpověď č. 508:**

*V příloze zasíláme upravený formulář „Cena stavby“ (Díl 4 – Soupis prací – G5).*

**Dotaz č. 509:**

Předpokládá uchazeč správně, že vzhledem k velkému množství oprav ve výkazech výměr, Zadavatel v dostatečném předstihu před uplynutím termínu pro podání nabídek vydá konsolidované znění výkazu výměr.

**Odpověď č. 509:**

Ano, předpokládá, že 14 dní před plánovaným termínem předložení nabídek vydá zadavatel (zveřejní na profilu zadavatel a oznámí všem uchazečům) pro kontrolu kompletní aktuální podobu soupisu prací .xls. Po zbývajících dobu, tedy dobu do termínu otevírání obálek už zadavatel nepředpokládá další vydání kompletní podoby soupisu prací.xls.

Příloha:

Soupis prací

Formulář „Cena stavby“

V Praze dne: 18. 3. 2016



Ing. Lubor Hrubeš  
ředitel